
Zasedání SO LRU plavaná 7. 12. 2019 Stránka 1 

 

 Z Á P I S 

ze zasedání sportovního odboru LRU – plavaná, 

         konaného dne 7. 12. 2019 

 

 

Přítomni: Radek Zahrádka (předseda, StČ), František Hanáček (MRS), Václav Louda (ZpČ), 

Martin Pokorný (SČ), Ing. David Kolařík (SMS), Jana Štiková (MěV Praha), Ing. Josef Kostka (JČ), 

Zbyněk Bačina (VČ), Roman Pokorný st. (st. trenér sen. kategorie), Roman Foret (odstoupivší st. trenér 

kategorie U20), Ing. Jiří Janků (zpracovatel žebříček závodníků), Tomáš Kučera 

(zástupce hendikepovaných rybářů), Ing. Jan Heidenreich (st. trenér masters/veteránů), Vladimír Vyslyšel 

ml. (st. trenér hendikepovaných rybářů, současně pověřen vedením jun. kategorie U25 na MSJ 2019) 

Uchazeči o post st. trenéra žen: Ing. Jiří Hrazdil 

Uchazeči o post st. trenéra juniorů U15: Michal Marek (pověřen vedením jun. kategorie U15 na MSJ 

2019) 

Rada ČRS: Ing. Ivan Bílý (garant pro oblast mládeže a sportu) 

Oddělení sportu, mládeže a mezinárodní činnosti: Ing. Jana Zemánková 

 

 

Program  

1.  Zahájení, kontrola zápisu z minulého jednání. 

2. Vyhodnocení výběrového řízení na pozice: státní trenér žen, státní trenér juniorů kat. 

U15, U20 a U25 na období 2020 – 2023. 

3.  Vyhodnocení domácí sezóny 2019, postupy do I. a II. ligy 2020. 

4.  Žebříček závodníků 2019, vyhlášení Skokana roku 2019  - Ing. J. Janků. 

5.  Příprava termínového kalendáře 2020 – návrhy nutno zaslat předsedovi odboru 

emailem předem. 

6.  Vyhodnocení mezinárodní činnosti 2019, včetně vyhodnocení práce trenérů 

na základě zaslaných  zpráv z výjezdů. 

7.  Návrhy na úpravy Závodního a Soutěžního řádu. 

8.  Korespondence, různé (plán práce na rok 2020, návrh na přidělení čestných povolenek 

– připraví státní trenéři dle oficiálních přihlášek na MS, MSJ, ME). 

9. Diskuze a závěr. 

 



Zasedání SO LRU plavaná 7. 12. 2019 Stránka 2 

 

1. Zahájení jednání 

Ing. Bílý – ujal se úvodního slova, kdy členy odboru seznámil s problematikou sestavování rozpočtu 

na rok 2020. Aktuálně je rozdíl mezi požadavky na mezinárodní činnost LRU plavaná a krytím 431 tis. 

Kč. Bohužel dosud neexistuje klíč jak spravedlivě rozdělit prostředky přidělené Radou ČRS mezi 

všechny sportovní odbory. Jediný klíč, který byl nyní použit, vypadal tak, že byly všem mezinárodním 

akcím zachovány pouze bazální položky (startovné, účastnický poplatek, ubytování, stravování, náklady 

na dopravu). Další náklady např. na ryb. bižuterii, krmení a živou byly vyňaty. Vzhledem k tomu, 

že i nadále zůstával nepokrytý schodek, celkem v rámci všech sportovních odborů ve výši 307 000,-, byla 

tato částka vydělena počtem výjezdů (14, bez MS veteránů plavaná, kde je pouze požadavek na startovné) 

a výsledná částka 22 000,- Kč byla odečtena od každého výjezdu. 

R. Zahrádka – návrh, aby byly hrazeny pouze výjezdy na mistrovství světa, tím by vznikla velká úspora. 

Dále by měly by být srovnány náklady na ubytování. 

Ing. Bílý – u RT je toto dáno pořadatelem, ubytování je již zahrnuto ve startovném. 

R. Foret – spíš by se zaměřil na náklady na domácí činnost. 

Ing. Kostka – souhlasí, náklady na domácí činnost by měly být ve všech odborech podobné 

a v mezinárodní činnosti zachovat pouze MS. 

Ing. Bílý – nyní by mělo být naší snahou vyčlenit náklady na režii sportovního oddělení, dále získat 

finance z nově vzniklé Národní sportovní agentury (vedena poslancem Milanem Hniličkou), a také 

na příštím Sněmu nechat schválit vyšší částku na sport a vytvořit klíč pro přerozdělování financí sport. 

odborům. Věří, že všichni předsedové se budou snažit najít cestu k tomu, aby mohly být pokryty všechny 

nutné náklady, které zde byly vyjmenovány. 

V lednu 2020, před zasedáním Rady ČRS, se uskuteční schůzka předsedů sportovních odborů k této 

tematice. 

R. Zahrádka – závěrem by rád požádal oddělení sportu o zpracování nákladů všech disciplín za domácí 

i mezinárodní činnost v roce 2019.  

- apeluje na všechny členy odboru dodat priority nákladů na proplácení Radou ČRS na MS 

do 31.12.2019. 

 

Roman Foret - odstoupivší st. trenér U20 se s přítomnými členy odboru rozloučil. 

R. Zahrádka – velké poděkování za odvedenou práci.  

 

2. Vyhodnocení výběrového řízení na pozice: státní trenér žen, státní trenér juniorů kat. U15, 

U20 a U25 na období 2020 – 2023 

• Do výběrového řízení na pozici státní trenér juniorů kat. U15 se přihlásil pouze jeden uchazeč, 

Michal Marek. Sdělil, že po letošních zkušenostech, kdy se mu velmi osvědčilo uspořádané 



Zasedání SO LRU plavaná 7. 12. 2019 Stránka 3 

 

soustředění pro juniory, má v plánu uspořádat soustředění v Maďarsku (2020 zde bude MSJ). 

Rodičům oznámil, že účast dětí je nezbytná a kdo se soustředění nezúčastní, nemůže jet na MSJ. 

Všichni naštěstí souhlasili. 

   Odbor hlasoval, zda bude volba tajná. Všichni pro. 

Hlasování: všichni pro. Návrh na jmenování Michala Marka trenérem reprezentace juniorů kat. 

U15 na období 2020 – 2023 bude předložen Radě (návrh Radě ke schválení předá J. Zemánková). 

 

• Do výběrového řízení na pozici státní trenér žen se přihlásili: Ing. Jiří Hrazdil, 

Ing. Jan Heidenreich a V. Vyslyšel ml.. 

Odbor hlasoval tajně s výsledkem 6 hlasů pro Vladimíra Vyslyšela ml., 1 hlas pro Ing. Hrazdila 

a 1 hlas pro Ing. Heidenreicha. 

Návrh na jmenování Vladimíra Vyslyšela ml. st. trenérem reprezentace žen na období 2020 – 2023 

bude předložen Radě. (návrh Radě ke schválení předá J. Zemánková). 

 

Odbor oslovil Ing. Hrazdila, zda by měl zájem trénovat kat. U20 – rozhodne se po domluvě 

s p. Kazatelem. 

 

Kat. U25 – odbor jednomyslně odhlasoval, aby na MSJ 2020 v Maďarsku byl pověřen vedením  

kat. U25 Josef Konopásek. Současně bude vypsáno výběrové řízení na období 2020 – 2023, 

přihlášky musí být doručeny do konce ledna 2020. 

 

Kat. U20 – odloženo, vypíše se nové výběrové řízení na období 2020 – 2023, přihlášky musí být 

doručeny do konce ledna 2020. 

 

3. Vyhodnocení domácí sezóny 2019, postupy do I. a II. ligy 2020  

4. Žebříček závodníků 

Ing. Janků – stále se najdou pořadatelé, kteří neznají SaZ řád a neposílají výsledky jemu jako zpracovateli 

žebříčku nebo Ing. Zemánkové na odd. sportu.  

R. Zahrádka - apelace na zasílání oběma a také na dodržování termínů. 

 

Ing. Janků – žebříček – nedošly žádné připomínky, takže je možno poslední verzi zveřejnit. 

 



Zasedání SO LRU plavaná 7. 12. 2019 Stránka 4 

 

Odbor – z důvodu lepší přehlednosti TK na webu www.rybsvaz.cz je požadavek na přidání 2 sloupců 

pro propozice a výsledky, tak, aby bylo ihned patrné, zda u daného závodu jsou již zveřejněny. 

J. Zemánková požadavek přetlumočí Bc. Kočicovi. 

 

Celkové výsledky ligových soutěží plavané za rok 2019 – postupy, sestupy 
zpracoval Ing. Janků 

 

Vítězem I. ligy a tedy MISTREM ČR pro rok 2019 se stává  

 

RS Crazy Boys MO Hustopeče Maver 

I. liga 2019 

RS Crazy Boys MO Hustopeče Maver  

Rybářský sportovní klub Pardubice – COLMIC 

Vč. ÚS 

 

ČRS MIVARDI CZ Mohelnice  

MO ČRS Nové Strašecí - MAVER  

MO MRS Uherské Hradiště - PRESTON  

MRS Cortina Sensas  

MO ČRS Jindřichův Hradec „A“  

RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice pod 

Orebem 

 

MO Kolín RIVE  

MO ČRS Plaňany COLMIC sestup do II. Ligy „B“ 

MRS RSK Jižní Morava TUBERTINI sestup do II. Ligy „C“ 

ČRS Team Browning.cz sestup do II. Ligy „A“ 

II. liga „A“ 2019 

MO ČRS Plzeň 1 RIVE "B" postup 

MO ČRS Plzeň 1 Rive "A" postup 

MO ČRS Jindřichův Hradec AWA-S – DRENNAN postup 

MO ČRS Smíchov, Velká Chuchle  

MO ČRS BŘEZNICE  

MO ČRS Praha 4 - Nusle - MILO  

MO ČRS Jindřichův Hradec „B“  

ČRS Team Maver Fishing Praha  

ČRS Klub Fishing Žirovnice JČ  
 sestup 
 sestup 
 sestup 

II. liga „B“ 2019 

MO ČRS Choceň- COLMIC postup 

MO Hradec Králové Garbolino.cz postup 



Zasedání SO LRU plavaná 7. 12. 2019 Stránka 5 

 

MO ČRS Mělník SENSAS-COLMIC postup 

MO ČRS - RSK Vysoké Mýto  

MO ČRS Rakovník  

MO ČRS Bakov nad Jizerou Browning  

ČRS Tubertini Česká Lípa  

MO ČRS Nové Strašecí - MAVER  

ČRS JIZERA 24 – RSK Pardubice "C"  

MO ČRS PLAŇANY TUBERTINI sestup 

MO ČRS Nové Strašecí - MLAĎOŠI - COLMIC sestup 

MO ČRS ŠTĚTÍ sestup 

II. liga „C“ 2019 

MO ČRS Karviná MILO postup 

MO ČRS Ostrava PRESTON postup 

MO ČRS Příbor - MAVER TEAM postup 

MO ČRS Mohelnice MIVARDI  

MO MRS TŘEBÍČ PRESTON  

ČRS MILO Loštice "A"  

MRS - Poháry sport hobby M. Budějovice - Maver  

MAVER MRS Hrušovany nad Jevišovkou  

MO ČRS Šumperk  

ČRS Matchpro MO Šumperk  

MO ČRS Ostrava sestup 

ČRS MILO Loštice "B" sestup 

LIGY 2020: 

I. liga 2020 

RS Crazy Boys MO Hustopeče Maver 

Rybářský sportovní klub Pardubice – COLMIC Vč. ÚS 

ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 

MO ČRS Nové Strašecí - MAVER 

MO MRS Uherské Hradiště - PRESTON 

MRS Cortina Sensas 

MO ČRS Jindřichův Hradec „A“ 

RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice pod Orebem 

MO Kolín RIVE 

MO Choceň COLMIC 

MO ČRS Plzeň 1 B 

MO ČRS Karviná 

II. liga „A“ 2020 

ČRS Team Browning.cz 

MO ČRS Plzeň 1 Rive "A" 



Zasedání SO LRU plavaná 7. 12. 2019 Stránka 6 

 

MO ČRS Jindřichův Hradec AWA-S – DRENNAN 

MO ČRS Smíchov, Velká Chuchle 

MO ČRS BŘEZNICE 

MO ČRS Praha 4 - Nusle - MILO 

MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 

ČRS Team Maver Fishing Praha 

ČRS Klub Fishing Žirovnice JČ 

MO ČRS Nepomuk "A" 

ČRS Team Praha 2020 Tubertini 

Plzeň - Stříbro 

II. liga „B“ 2020 

MO ČRS Plaňany COLMIC 

MO Hradec Králové Garbolino.cz 

MO ČRS Mělník SENSAS-COLMIC 

MO ČRS - RSK Vysoké Mýto 

MO ČRS Rakovník 

MO ČRS Bakov nad Jizerou Browning 

ČRS Tubertini Česká Lípa 

MO ČRS Nové Strašecí - MAVER 

ČRS JIZERA 24 – RSK Pardubice "C" 

MO Štětí A 

Nové Strašecí 

MO ČRS TŘEBECHOVICE COLMIC 

II. liga „C“ 2020 

MRS RSK Jižní Morava TUBERTINI 

MO ČRS Ostrava PRESTON 

MO ČRS Příbor - MAVER TEAM 

MO ČRS Mohelnice MIVARDI 

MO MRS TŘEBÍČ PRESTON 

ČRS MILO Loštice "A" 

MRS - Poháry sport hobby M. Budějovice - Maver 

MO ČRS Šumperk 

ČRS Matchpro MO Šumperk 

MO ČRS Ostrava 

MO ČRS Přerov PRESTON 

MO MRS Zlín 

 

5. Příprava termínového kalendáře 2020 

Pracovní verze TK 2020 včetně pořadatelů a revírů bude zveřejněna na webu www.rybsvaz.cz. 

 

J. Zemánková informovala SO, že je opět nutné, aby pořadatelé závodů zajistili souhlas uživatele revíru 

a ten zaslali (stačí oskenovaný emailem) na její emailovou adresu zemankova@rybsvaz.cz. Apelace 

http://www.rybsvaz.cz/


Zasedání SO LRU plavaná 7. 12. 2019 Stránka 7 

 

na zaslání do konce ledna 2020. Závody, které nebudou opatřeny tímto souhlasem, nebudou Radě ČRS 

ke schválení předloženy.  

Stejný termín do konce ledna 2020 platí také pro zaslání přihlášek do lig. soutěží. 

 

Z. Bačina – za VČ ÚS závodníky nesouhlasí s určováním způsobu lovu na ligových soutěžích. 

R. Zahrádka – v řádech bude opraveno toto: Způsob lovu na pohárových závodech je zcela 

na pořadatelích, kteří toto upřesní v propozicích. Termín pro zveřejnění propozic je 21 dní, po tomto 

termínu nejsou možné žádné změny týkající se způsobu lovu. Na MČR a ligové soutěže nahlásí pořadatel 

způsob lovu do/na jarního zasedání odboru, tak aby mohlo být včas odborem schváleno. 

Hlasování: Pro 8, zdrželi se 0, proti 0 – schváleno. 

 

6. Vyhodnocení mezinárodní činnosti, vyhodnocení práce trenérů  

Přítomní státní trenéři - informovali odbor o uskutečněných šampionátech, zprávy z MS jsou zveřejněny 

na webu www.rybsvaz.cz v termínovém kalendáři, pod jednotlivými šampionáty. 

 

M. Marek MSJ U15 – bohužel o 2 body utekla bronzová medaile, družstvo se umístilo na 4. místě. 

 

St. trenér mužů Roman Pokorný  - účastnil se MS národů v Srbsku a MS klubů. Bohužel z důvodu vysoké 

finanční náročnosti se neúčastnil ME v Irsku, kde si každý doplácel cca 35 tis. ze svého. Na ME jelo 

družstvo s informacemi, že se tam bude chytat 20 kg ryb, chytalo se 200 g. Celkem se umístili na 9. místě 

ze 17 států. 

V Srbsku na MS se změnila jak výška vodní hladiny, byla cca o 3 m níže a také obsádka ryb, kterou 

tvořili převážně malí 7g sumečci. Celkem se umístili na 9. místě z 32 států. 

Na MS klubů nás reprezentoval RSK Crazy boys. Celkem se umístili na 6. místě, což je úspěch. 

 

MS hendikepovaných rybářů v Itálii – Radim Kozlovský získal zlatou medaili, tým se o bod umístil 

na 4. místě těsně za bronzovým umístěním. 

 

7. Návrhy na úpravy Závodního a Soutěžního řádu 

Návrhy MRS: 

1. návrh: Projednání návrhu o povinnosti používání 2 ks vezírků. 

Vzhledem k velmi častému dosahování vysokých úlovků ryb (25kg+) na mnoha závodech v ČR (Labe, 

Morava, Vltava apod.) navrhujeme přijmout a zakotvit v závodním řádu LRU plavaná povinnost 

používání 2 ks 4-metrových vezírků, v následujícím znění: 

http://www.rybsvaz.cz/


Zasedání SO LRU plavaná 7. 12. 2019 Stránka 8 

 

Závodník je povinen nejpozději do začátku hrubého vnadění umístit a používat 2 ks 4-metrových 

vezírků, na všech 4-hodinových bodovaných závodech, konaných v rámci LRU plavaná v ČRS 

a MRS.  

Nedodržení této povinnosti bude penalizováno přičtením +5 bodů k dosaženému výsledku. 

Ing. Kostka – návrh - pořadateli je umožněno požadovat selekci choulostivých ryb do jednotlivých 

vezírků (např. ouklej) – tento doplňující návrh není nutno uvádět v řádech, ale pořadatelé mají možnost 

toto uvést v propozicích a následně je toto pro závodníky závazné. 

Hlasování: Pro 7, zdrželi se 1, proti 0 – schváleno. 

 

2. návrh: Navrhujeme sjednocení začátku závodů 1. a 2. ligy LRU plavaná na jednotný čas, který 

je při konání ligových závodů obvyklý, především pak kopírovat časy pátečního tréninku se sobotním 

závodem, tj. 

Pátek:  ● vytýčení tréninkových boxů pořadatelem nejpozději do 9,00 hod.!!! 

● začátek tréninku hrubým vnaděním 12,50 

● 13,00 začátek tréninku chytáním 

Zde doporučujeme doplnit závodní řád o důsledné dodržování zákazu vnadění 

oběma rukama v pozdějším průběhu tréninku a při porušení tohoto pravidla 

penalizovat přičtením +5 bodů k dosaženému výsledku sobotního závodu pro 

provinivší se družstvo. Na dodržování tohoto pravidla dohlíží pořadatel (pátek-

nepřítomnost rozhodčích). 

Sobota:  ● 11,00 -12.50 příprava 

● 12,50- hrubé vnadění 

● 13,00- začátek závodu atd… 

Neděle:  ● 9,00- 10,50 příprava 

● 10,50- 11,00 hrubé vnadění 

● 11,00- začátek závodu atd… 

Hlasování: Pro 8, zdrželi se 0, proti 0 – schváleno. 

 

3. návrh:  Družstvu, které se nezúčastní některého z kol 1. ligy LRU plavaná, nebude umožněno startovat 

v 1. lize následující 3 roky.  

Protinávrh: Družstvo, které se nezúčastní některého ligového kola, bude okamžitě vyloučeno ze všech 

ligových soutěží. Další účast v ligové soutěži si musí vybojovat postupem z divize. 

Hlasování: Pro 8, zdrželi se 0, proti 0 – schváleno. 

 



Zasedání SO LRU plavaná 7. 12. 2019 Stránka 9 

 

4. návrh: Zákaz přesypávání ryb zpět do kbelíků, vezírků, podběrákových hlav apod. za účelem 

pořizování fotografií. Jediné možné pořízení fotografie úlovku je ve vážící síťce těsně před vypuštěním 

ryb zpět do vody. 

Hlasování: Pro 7, zdrželi se 1, proti 0 – schváleno. 

 

V případě porušení bude trest +1. Hlasování: Pro 7, zdrželi se 0, proti 1 – schváleno. 

 

Z. Bačina – návrh posunou věkovou hranici u kat. masters. Nyní je 55 – 65 a veteráni nad 65.  

Návrh: V rámci MČR veteránů vytvořit kategorii již od 50 let. 

Hlasování: Pro 1, zdrželi se 1, proti 6 – neschváleno. 

 

Ing. Janků – návrhy (červeně): 

Závodní řád, bod 10 Kontrola návnad a nástrah: 

j) Při kontrole nástrah a návnad krmení se eventuální nadbytečné množství odebírá bez náhrady. 

Rozhodčí musí nadbytečné množství přeměřit pomocí k tomu určených schválených nádob, aby ověřil, 

zda je nadbytečného návnady a nástrahy krmení více než 10 % maximálně povoleného objemu. Předloží-

li závodník ke kontrole větší než stanovené množství návnad a nástrah krmení a zároveň toto množství 

nepřesahuje 10% z maximálně povoleného objemu, je provinivšímu se závodníkovi uděleno napomenutí. 

Pokud toto nadbytečné množství přesahuje 10 % povoleného objemu, rozhodčí o tom udělá záznam a 

předá jej hlavnímu rozhodčímu. 

 

Závodní řád, bod 15 Sankce: 

Přičtení +5 k výsledku závodníka v závodě  

- předložení většího množství živých návnad a nástrah, nebo i porušení čl. VI., bodu 10i 10j, 

překročení limitu množství návnad a nástrah krmení o více jak 10 %. Současně platí nulová tolerance 

nadlimitního množství živých návnad a nástrah (nad 2,5 l, neurčí-li pořadatel v propozicích jiný limit), 

tzn. +5 bodů při jakémkoliv překročení stanoveného limitu živých návnad a nástrah. 

Hlasování o návrzích: Pro 8, zdrželi se 0, proti 0 – schváleno. 

 

8. Korespondence, různé,  

9. Diskuze a závěr  

SPONZOŘI – všem stávajícím sponzorům patří velké poděkování. 

R. Zahrádka osloví firmu Sensas a požádá, zda by bylo možné smlouvu prodloužit o další 2 roky. 

R. Zahrádka – u II. Ligy „B“ bohužel sponzor Tubertini vypadl. 



Zasedání SO LRU plavaná 7. 12. 2019 Stránka 10 

 

 

J. Zemánková – Každoroční evidence / registrace je požadována z důvodu zjištění aktuálního seznamu 

závodníků včetně získání souhlasu se zpracováním osobních údajů především kvůli MŠMT jakožto 

poskytovateli dotace na sport. MŠMT zavedlo Rejstřík sportovních organizací, sportovců, trenérů 

a sportovních zařízení. ČRS do rejstříku musel zapsat údaje o svých sportovcích (jméno, příjmení, datum 

narození, adresu trv. bydliště, druh sportu, od jakého roku je sport vykonáván, občanství). Tyto údaje 

následně MŠMT kontroluje s Registrem občanů. Veřejný údaj je pouze počet sportovců a trenérů. 

Pozn.: Závodníci budou potvrzovat stávající závodní registraci od počátku ledna. 

J. Zemánková – slavnostní vyhlášení nejlepších sportovců/medailistů z MS se bude konat tradičně 

na výstavě For Fishing dne 22. 2. 2020 od 10,00 hod., všichni jsou srdečně zváni. Oceněn bude RADIM 

KOZLOVSKÝ, st. trenér a asistent. 

J. Zemánková – čestné povolenky ČRS zdarma pro reprezentaci, jména dle oficiálních přihlášek: 

• muži MS a ME: Radek Hron, Petr Klásek, Josef Konopásek, Ladislav Konopásek, Roman Pokorný 

st., Aleš Flanderka, Pavel Syrovátka. 

• MSJ U15: Tomáš Grzych, Michal Marek, Jan Grzych, Eliška Hanyková, Martin Koukal, 

David Vrba, Tereza Smitková. 

• MSJ U20: Roman Foret, Jiří Janků, Tomáš Krištof, Šimon Svatek, Lukáš Dořičák, Miroslav Polívka 

a David Vejs. 

• MSJ U25: Vladimír Vyslyšel ml., Vladimír Vyslyšel st., Zdeněk Polívka ml., Jakub Toužimský, 

Jan Kostka, Martin Bárta, Tereza Ovsíková.  

• MS hendikepovaných sportovců: Vladimír Vyslyšel ml., Vladimír Vyslyšel st., Jakub Valchař, 

Jan Seidl, Ján Omamik, Jiří Havel, Radim Kozlovský, Emanuel Vyhlídal, Petr Krym, Tomáš 

Kučera a Jan Porhansl. Na přihlášce je uveden Z. Polívka, který se ale MS neúčastnil, místo něj 

asistovala Markéta Nováčková. 

Jelikož požadují st. trenéři ocenit i asistenty, kteří se aktivně podíleli na chodu družstva 

na šampionátu a kteří nefigurují na ofic. přihlášce, budou tyto osoby odměněni jiným způsobem, 

v hodnotě CS povolenky MP, tedy 2500 Kč. Týká se: Miroslava Horálka za MS hendikep., za U25 

Jiřího Toužimského, za muže Michala Koleně, Jiřího Dvořáka a Romana Pokorného ml.. 

 

Směrnice a Statut pro organizování sportovní činnosti 

R. Zahrádka apeluje na členy odboru, aby do 22. 2. 2020 (bude schůzka předsedů SO na For Fishingu) 

zaslali připomínky k oběma dokumentům, březnová Rada ČRS je bude poté schvalovat. 

 



Zasedání SO LRU plavaná 7. 12. 2019 Stránka 11 

 

Odbor navrhuje udělit medaili RICHARDU KONOPÁSKOVI za zásluhy pro rozvoj sportu 

hendikepovaných sportovců. Návrh předloží v Radě ČRS zástupci VČ ÚS. 

Všichni pro. 

 

Plán práce 2020 – všichni souhlasí. 

 

Předseda odboru poděkoval přítomným za účast, termín jarního zasedání: 

 

sobota 8. 2. 2020,  

podzimní zasedání 5. 12. 2020 

 

 

Zapsala: Ing. Jana Zemánková v. r. 

Zkontroloval: Radek Zahrádka v. r. 


